EDITAL N.º 284/2009

 ------ ANTÓNIO JORGE NUNES, ENG.º CIVIL, E PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE BRAGANÇA ------------------------------------------------------------------

 ------  Faz saber, em cumprimento da deliberação tomada pela Câmara

Municipal de Bragança na reunião ordinária de 10 de Agosto de 2009 e para

efeitos do disposto n.º 9 do art.º 4.º da Resolução n.º 25/2008, da Comissão

Nacional de Protecção Civil, publicada no Diário da República n.º 138, 2.ª série,

de 18 de Julho, que o PLANO MUNICIPAL DE EMERGÊNCIA DE

PROTECÇÃO CIVIL DE BRAGANÇA - componentes não reservadas –

Parte I (Enquadramento Geral do Plano), Parte II (Organização da

Resposta), Parte III (Áreas de Intervenção) e Parte IV (Informação

Complementar), se encontra em consulta pública, durante 30 dias a contar da

data da afixação do presente Edital.----------------------------------------------------------

 ------ O PLANO MUNICIPAL DE EMERGÊNCIA DE PROTECÇÃO CIVIL DE

BRAGANÇA pode ser consultado no seguinte endereço electrónico:

http://www.cm-braganca.pt e no Gabinete Técnico da Divisão Defesa do

Ambiente desta Câmara Municipal, no horário: 09:00h – 12:30h e 14:00h –

17:30h, devendo quaisquer sugestões ser remetidas para o e-mail smpc@cm-

braganca.pt.-----------------------------------------------------------------------------------------

 ------ Para constar se publica este EDITAL e outros de igual teor, que vão ser

afixados nos lugares de estilo. -----------------------------------------------------------------

 ------ E eu,                                                                                           Directora do

Departamento de Administração Geral e Gestão Financeira, o Subscrevi. --------

 ------ Bragança e Paços do Município, 14 de Agosto de 2009. ------------------------

O Presidente da Câmara Municipal

António Jorge Nunes, Eng.º

http://www.cm-braganca.pt/
mailto:smpc@cm-braganca.pt
mailto:smpc@cm-braganca.pt